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Zust.
Revision

Gewicht [kg]:

Datum Name
Erstellt
Gepr.

Weitergabe sowie Vervielfältigung dieses Dokumentes, Verwertung 
und Mitteilung seines Inhalts sind verboten, soweit nicht 
ausdrücklich gestattet. Zuwiderhandlungenverpflichten zu 
Schadenersatz. Alle Rechte für den Fall der Patent-, Gebrauchs-
muster oder Geschmacksmustereintragung vorbehalten.

11

A3

1:10

AB25.03.2021

67.178

RSH-000x072-PU2TF-00

Rollwagen für Sichtlagerkästen

100

63
5

47
7

A

A

12
10

12
8

10
41

1308

60
4

1081

995

15°

16
2

20912,5

A-A

Tragkraft 500 kg,
passend für 72 Sichtlagerkästen (Typ PLK3, LF 221),
4x Polyamid-Lenkrollen mit Polyurethan-Lauffläche (2x mit 
Totalfeststeller), Böden aus 4mm schlälfurnierter Sperrholzplatte,
lackiert RAL 5012 Lichtblau
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Zust.
Revision

Gewicht [kg]:

Datum Name
Erstellt
Gepr.

Weitergabe sowie Vervielfältigung dieses Dokumentes, Verwertung 
und Mitteilung seines Inhalts sind verboten, soweit nicht 
ausdrücklich gestattet. Zuwiderhandlungenverpflichten zu 
Schadenersatz. Alle Rechte für den Fall der Patent-, Gebrauchs-
muster oder Geschmacksmustereintragung vorbehalten.

11

A3

1:13 74.785

RSH-000x084-PU2TF-00

Rollwagen für Sichtlagerkästen

100

83
5

47
7

A

A

14
30

12
8

12
61

60
4

1081

995

1308

209 15°

16
612,5

A-A

Tragkraft 500 kg,
passend für 84 Sichtlagerkästen (Typ PLK3, LF 221),
4x Polyamid-Lenkrollen mit Polyurethan-Lauffläche (2x mit 
Totalfeststeller), Böden aus 4mm schlälfurnierter Sperrholzplatte,
lackiert RAL 5012 Lichtblau
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Zust.
Revision

Gewicht [kg]:

Datum Name
Erstellt
Gepr.

Weitergabe sowie Vervielfältigung dieses Dokumentes, Verwertung 
und Mitteilung seines Inhalts sind verboten, soweit nicht 
ausdrücklich gestattet. Zuwiderhandlungenverpflichten zu 
Schadenersatz. Alle Rechte für den Fall der Patent-, Gebrauchs-
muster oder Geschmacksmustereintragung vorbehalten.

11

A3

1:13 82.486

RSH-000x096-PU2TF-00

Rollwagen für Sichtlagerkästen

100

83
5

47
7

A

A

16
60

12
8

14
91

1081
1308

995

60
4

15°

17
1

209

12,7

A-A

Tragkraft 500 kg
passend für 96 Sichtlagerkästen (Typ PLK3, LF 221),
4x Polyamid-Lenkrollen mit Polyurethan-Lauffläche (2x mit 
Totalfeststeller), Böden aus 4mm schlälfurnierter Sperrholzplatte,
lackiert RAL 5012 Lichtblau
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Zust.
Revision

Gewicht [kg]:

Datum Name
Erstellt
Gepr.

Weitergabe sowie Vervielfältigung dieses Dokumentes, Verwertung 
und Mitteilung seines Inhalts sind verboten, soweit nicht 
ausdrücklich gestattet. Zuwiderhandlungenverpflichten zu 
Schadenersatz. Alle Rechte für den Fall der Patent-, Gebrauchs-
muster oder Geschmacksmustereintragung vorbehalten.

11

A3

1:13

AB23.06.2022

63.759

RSH-060x003-PU2TF-00

Rollwagen für Sichtlagerkästen

100

83
5

47
7

A

A

14
30

12
8

12
61

60
4

1081

995

1308

209 15°

171

37
0

A-A

Tragkraft 500 kg,
passend für 60 Sichtlagerkästen (Typ Durigo 103, 230x146x125 mm)
und 3 Sichtlagerkästen (Typ Durigo 105, 485x306x185 mm),
4x Polyrethan-Lenkrollen (2x mit Totalfeststeller),
Böden aus 4 mm schlälfurnierter Sperrholzplatte,
lackiert RAL 5012 Lichtblau
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Zust.
Revision

Gewicht [kg]:

Datum Name
Erstellt
Gepr.

Weitergabe sowie Vervielfältigung dieses Dokumentes, Verwertung 
und Mitteilung seines Inhalts sind verboten, soweit nicht 
ausdrücklich gestattet. Zuwiderhandlungenverpflichten zu 
Schadenersatz. Alle Rechte für den Fall der Patent-, Gebrauchs-
muster oder Geschmacksmustereintragung vorbehalten.

11

A3

1:10 69.524

RSH-090x024-PU2TF-00

Rollwagen für Sichtlagerkästen

100

63
5

47
7

A

A

12
10

12
8

10
41

1308

60
4

1081

995

15°

10
8

154

17
6209

12,5

A-A

Tragkraft 500 kg,
passend für 24 Sichtlagerkästen (Typ PLK3, LF 221) und
90 Sichtlagerkästen (Typ LK4, PLK4, LF 210, LF 211),
4x Polyamid-Lenkrollen mit Polyurethan-Lauffläche (2x mit 
Totalfeststeller), Böden aus 4mm schlälfurnierter Sperrholzplatte,
lackiert RAL 5012 Lichtblau
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Zust.
Revision

Gewicht [kg]:

Datum Name
Erstellt
Gepr.

Weitergabe sowie Vervielfältigung dieses Dokumentes, Verwertung 
und Mitteilung seines Inhalts sind verboten, soweit nicht 
ausdrücklich gestattet. Zuwiderhandlungenverpflichten zu 
Schadenersatz. Alle Rechte für den Fall der Patent-, Gebrauchs-
muster oder Geschmacksmustereintragung vorbehalten.

11

A3

1:13 82.009

RSH-108x036-PU2TF-00

Rollwagen für Sichtlagerkästen

100

83
5

47
7

A

A

14
30

12
8

12
61

60
4

1081

995

1308

154 15°

99

209 16
6

12,5

A-A

Tragkraft 500 kg,
passend für 36 Sichtlagerkästen (Typ PLK3, LF 221) und
108 Sichtlagerkästen (Typ LK4, PLK4, LF 210, LF 211),
4x Polyamid-Lenkrollen mit Polyurethan-Lauffläche (2x mit 
Totalfeststeller), Böden aus 4mm schlälfurnierter Sperrholzplatte,
lackiert RAL 5012 Lichtblau
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Zust.
Revision

Gewicht [kg]:

Datum Name
Erstellt
Gepr.

Weitergabe sowie Vervielfältigung dieses Dokumentes, Verwertung 
und Mitteilung seines Inhalts sind verboten, soweit nicht 
ausdrücklich gestattet. Zuwiderhandlungenverpflichten zu 
Schadenersatz. Alle Rechte für den Fall der Patent-, Gebrauchs-
muster oder Geschmacksmustereintragung vorbehalten.

11

A3

1:13 89.711

RSH-108x048-PU2TF-00

Rollwagen für Sichtlagerkästen

100

83
5

47
7

A

A
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60
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14
91
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4

1081

1308

995

15°

10
8

154

16
6209

12,5

A-A

Tragkraft 500 kg
passend für 48 Sichtlagerkästen (Typ PLK3, LF 221) und
108 Sichtlagerkästen (Typ LK4, PLK4, LF 210, LF 211),
4x Polyamid-Lenkrollen mit Polyurethan-Lauffläche (2x mit 
Totalfeststeller), Böden aus 4mm schlälfurnierter Sperrholzplatte,
lackiert RAL 5012 Lichtblau
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Zust.
Revision

Gewicht [kg]:

Datum Name
Erstellt
Gepr.

Weitergabe sowie Vervielfältigung dieses Dokumentes, Verwertung 
und Mitteilung seines Inhalts sind verboten, soweit nicht 
ausdrücklich gestattet. Zuwiderhandlungenverpflichten zu 
Schadenersatz. Alle Rechte für den Fall der Patent-, Gebrauchs-
muster oder Geschmacksmustereintragung vorbehalten.

11

A3

1:10 78.015

RSH-162x000-PU2TF-00

Rollwagen für Sichtlagerkästen

100

63
5

47
7

A

A

12
10

12
8

10
41

1308

995

60
4

1081

15°

154

9912,5

A-A

Tragkraft 500 kg
passend für 162 Sichtlagerkästen (Typ LK4, PLK4, LF 210, LF 211),
4x Polyamid-Lenkrollen mit Polyurethan-Lauffläche (2x mit 
Totalfeststeller), Böden aus 4mm schlälfurnierter Sperrholzplatte,
lackiert RAL 5012 Lichtblau
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Zust.
Revision

Gewicht [kg]:

Datum Name
Erstellt
Gepr.

Weitergabe sowie Vervielfältigung dieses Dokumentes, Verwertung 
und Mitteilung seines Inhalts sind verboten, soweit nicht 
ausdrücklich gestattet. Zuwiderhandlungenverpflichten zu 
Schadenersatz. Alle Rechte für den Fall der Patent-, Gebrauchs-
muster oder Geschmacksmustereintragung vorbehalten.

11

A3

1:13 89.868

RSH-198x000-PU2TF-00

Rollwagen für Sichtlagerkästen

100

83
5

47
7

A

A

14
30

12
8

12
61

995

60
4

1081
1308

15°

99

15412,5

A-A

Tragkraft 500 kg
passend für 198 Sichtlagerkästen (Typ LK4, PLK4, LF 210, LF 211),
4x Polyamid-Lenkrollen mit Polyurethan-Lauffläche (2x mit 
Totalfeststeller), Böden aus 4mm schlälfurnierter Sperrholzplatte,
lackiert RAL 5012 Lichtblau
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Zust.
Revision

Gewicht [kg]:

Datum Name
Erstellt
Gepr.

Weitergabe sowie Vervielfältigung dieses Dokumentes, Verwertung 
und Mitteilung seines Inhalts sind verboten, soweit nicht 
ausdrücklich gestattet. Zuwiderhandlungenverpflichten zu 
Schadenersatz. Alle Rechte für den Fall der Patent-, Gebrauchs-
muster oder Geschmacksmustereintragung vorbehalten.

11

A3

1:13 101.815

RSH-234x000-PU2TF-00

Rollwagen für Sichtlagerkästen

100

83
5

47
7

A

A

16
60

12
8

14
91

995

60
4

1081
1308

15°

99

154

12,5

A-A

Tragkraft 500 kg
passend für 234 Sichtlagerkästen (Typ LK4, PLK4, LF 210, LF 211),
4x Polyamid-Lenkrollen mit Polyurethan-Lauffläche (2x mit 
Totalfeststeller), Böden aus 4mm schlälfurnierter Sperrholzplatte,
lackiert RAL 5012 Lichtblau
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